CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@barramansa.rj.leg.br – Site www.barramansa.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº      552/2022

Ementa: Concede Medalha de Mérito Cultural
Professor Clécio Penedo ao Prof. Marcus Vinicius Pires
de Barros.

Solicito após ouvido o douto plenário que seja concedido  Medalha de
Mérito Cultural Professor Clécio Penedo ao Prof. Marcus Vinicius Pires de
Barros.
.

BARRA MANSA, 01 de Dezembro de  2022.

MARQUINHO PITOMBEIRA

______________________________________________

VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Prezado Senhor Presidente, Senhores (as) Vereadores (as):

    O currículum do homenageado (em anexo) justifica
tal proposição.